
Návod k obsluze
Sušička prádla s tepelným čerpadlem

Před umístěním, instalací a uvedením přístroje do provozu si bezpodmí-
nečně pročtěte tento návod k obsluze. Ochráníte tak sebe a zabráníte
škodám.

cs-CZ M.-Nr. 10 298 310



Váš příspěvek k ochraně životního prostředí

2

Likvidace přepravního obalu
Obal chrání sušičku před poškozením
během přepravy. Obalové materiály byly
zvoleny s přihlédnutím k aspektům
ochrany životního prostředí a k mož-
nostem jejich likvidace, a jsou tedy
recyklovatelné.

Vrácení obalů do materiálového cyklu
šetří suroviny a snižuje množství od-
padů. Váš specializovaný prodejce ode-
bere obal zpět.

Likvidace starého přístroje
Elektrické a elektronické přístroje často
obsahují hodnotné materiály. Obsahují
také určité látky, směsi a konstrukční
součásti, které byly nutné pro jejich
funkci a bezpečnost. V domovním od-
padu a při neodborném nakládání
mohou škodit lidskému zdraví a životní-
mu prostředí. Svůj starý přístroj proto
v žádném případě nedávejte do
domovního odpadu.

Místo toho využívejte oficiální sběrná a
vratná místa pro odevzdávání a zužit-
kování elektrických a elektronických
přístrojů zřízená obcemi, prodejci nebo
společností Miele. Podle zákona jste sa-
mi zodpovědní za vymazání případných
osobních údajů na likvidovaném starém
přístroji. Postarejte se prosím o to, aby
byl starý přístroj až do odvozu uložen
tak, aby se k němu nedostaly děti.



Obsah

3

Váš příspěvek k ochraně životního prostředí .....................................................  2

Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění .....................................................  6

Obsluha sušičky ..................................................................................................  17
Ovládací panel.......................................................................................................  17
Popis funkce displeje ............................................................................................  18

První uvedení do provozu ...................................................................................  20

Úspora energie ....................................................................................................  21

Eko informace (EcoFeedback) ...........................................................................  22

1. Správné ošetřování prádla..............................................................................  23
Na co dbát již při praní ..........................................................................................  23
Příprava prádla pro sušičku...................................................................................  23

Symboly pro ošetření .......................................................................................  24
Ošetřování prádla se sušičkou ..............................................................................  24

2. Plnění sušičky ..................................................................................................  25

3. Zvolení a spuštění programu..........................................................................  26
Volba programu .....................................................................................................  26
Zvolení voleb nebo předvolby startu (případně)....................................................  28
Spuštění programu................................................................................................  28

4. Vyjmutí prádla po skončení programu ..........................................................  29
Konec programu/ochrana proti pomačkání...........................................................  29
Vyjmutí prádla........................................................................................................  29

Volby .....................................................................................................................  30
šetrný plus .............................................................................................................  30
osvěžení.................................................................................................................  30
množstevní automatika .........................................................................................  30
ochrana proti pomačkání.......................................................................................  30
bzučák...................................................................................................................  30

Předvolba startu ..................................................................................................  32

Přehled programů................................................................................................  33

Změna průběhu programu..................................................................................  39

Čištění a ošetřování.............................................................................................  40
Vyprázdnění zásobníku na kondenzát...................................................................  40
Příprava zásobníku na kondenzát pro vyhlazování párou .....................................  41



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


